

N/288

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0470055757

2 08/08/2019
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 09:24:00
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ქარფინთერ გრუპი 400121426
(დღგ-ს გადახდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 შპს მთის კურორტების განვითარების კომპანია 215096367
(დღგ-ს გადახდელი)
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.თბილისი, ერისთავის ქ. N1
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.თბილისი, კოსტავას ქ. N70
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 AT024TA
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X
მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01011078824
ედუარდ კარაპეტია

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	აქანდაზი ცოცხით	0,3	ცალი	20.0000	7.8000	156.0000
2	ჩოთქი უხეში ძუით	1.235	ცალი	2.0000	12.5000	25.0000
3	ტარიანი ჩოთქი ძუით	1/235	ცალი	8.0000	5.9000	47.2000
4	სარკე 40*50	60	ცალი	5.0000	26.5000	132.5000
5	უნიტაზის საწმენდი ჯაგარისი	1,0024	ცალი	10.0000	3.1000	31.0000
6	ალუმინის ფეხის საწმენდი	202.12	ცალი	5.0000	154.0000	770.0000

13 2919.2 - ორი ათას ცხრაას ცხრამეტი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საკონტაბო...

0470055757 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	კაბინის გასარეცხად რბილი "წოთქი" ხის ტარით	1-235	ცალი	2.0000	5.8000	11.6000
8	ცოცხი აქანდაზით	01.7	კომპლექტი	7.0000	7.1000	49.7000
9	ცოცხი უბრალო	002.02	ცალი	12.0000	5.1000	61.2000
10	იატაკის საწმენდი კომპლექტი საწურით	1/007	კომპ	5.0000	25.0000	125.0000
11	მანქანის სარეცხი ქაფი	0301	ცალი	40.0000	5.0000	200.0000
12	მაღალი წნევის რეცხვის აპარატის ხსნარი	1,00	ლიტრი	80.0000	6.8000	544.0000
13	ხსნარი დაბინძურებული და ტსოტიანი ზედაპირის გასაწმენდად 5ლიტ	1/00	ლიტრი	20.0000	8.2000	164.0000
14	თხევადი საპნის დისპენსერი კედლის	01,4	ცალი	10.0000	10.2000	102.0000
15	ხელსახოცის დისპენსერი	AK31B	ცალი	10.0000	25.0000	250.0000
16	ტუალეტის ქაღალდის დისპენსერი	1-11	ცალი	10.0000	25.0000	250.0000

13 2919.2 - ორი ათას ცხრაას ცხრამეტი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონლით, თუ ეს დასაბუთებულია.